
Pointløb Børn

nr navn samlet spurt
U13 Total point 1. 2. 3. 4. omg. plc. point

1  Peter Verdi 9 1 5 3 1 8
2  Rasmus Perto 8 1 3 2 2 3 5

53  Thor Skivild 8   3 5 2 6
4  Conrad Haugsted 0       
5 Lasse Andersen 5 5   5 3
6  Sebastian B. Søndergaard 0     7 1
7  Laurits Lindegaard Stentoft 0    
8  Oliver Juul Mortensen 0
9  Kevin Biehl 0

10  Kornelius Weischelfeldt 5 5 4 4
11  August Birk Hundt 0
12 Kasper Langhorn 0
13 Peter Laursen 2 2 6 2
60 Magne Bossen

samlet
pointsløb 1 2 3 4 omg plc point

14 U13P 0  
15  Trille Reichel 3 3  2 6
16  Nadja Reichel 3 2 1 1 8
17  Solbjørk Minke Anderson 1 1 3 5
18  Astrid Marie Bjørn sørensen 0 4
19 Laura Lind 0 3

samlet
U15/U16P pointsløb 1 2 3 4 omg plc Point

20  Frederik Bjørn sørensen 1 1 7 1
21 Aksel Klinge 7 3 3  1 3 5
22  Oliver B. Søndergaard 0       
23  Rasmus Madsen 1  1   8  
24  Tobias Bøgelund Poulsen 0       
25  Patrick Vinding Jepsen 3   3  6 2
26 Mads Wied 0   
27  Mathias Møller Jørgensen 14 5 5 2 2 1 8
28  Alexander Solgaard Nielsen 0  
29  Casper Kaysen 5 5 5 3
30  Mads Christiansen 5 5 4 4
54  Viktor Johan Nørlyng Gaini 0
32  Tobias Aagaard Hansen 0
33 Frederik Mahler 0
34 Tusnelda Svanholmer 8 2 2 1 3 2 6



Pointløb Motion

samlet spurt
nr motions  Hr  45 + pointsløb 1. 2. 3. 4. 5. 6. omg. plc. Point
35  Jens Glerup 4 3 1 5 5
36 Ove Nørgaard 0  
37  Thomas dinsen 0 0
38 Niels Ole Hald 0  
39 Anders Møller 16 2 2 5 5 1 1 2 8
40  Henrik Falk-Sørensen 0 0
41  Bo Mortensen 9 1 3 3 2 4 6
42  Erik J. Petersen 0 0

samlet
motions  Hr op til 44 pointsløb 1 2 3 4 5 6. omg plc Point

43  Morten Rust 0 0
44 Mikkel Mose 0 2
45  Thorbjørn Sørensen 2 2 6 5
46  Kasper Friis Christensen 0 3
47  Martin Nygaard Hansen 0 1
48 Boris Søgaard Hansen 0 4
49  Mogens Tveskov 0 0
50  Henrik Jensen 0 0
51  Simon Søndergård 22 2 5 3 2 5 5 1 8
52 Bjarne Kingo Andersen 14 5 3 2 1 3 3 6



Børne og Motionscup 2015 samlet resultat 2 afdeling

U13 Pointløb Scratch Udskilning Samlet 2 afd
1  Peter Verdi 8 0 8 16
2  Rasmus Perto 5 0 4 9
3  Kevin Biehl 1 0 6 7
4  Conrad Haugsted 1 0 5 6
5  Kornelius Weischelfeldt 4 0 2 6
4  Thor Skivild 6 0 0 6
7 Peter Laursen 2 0 3 5
8 Lasse Andersen 3 0 1 4
9  Sebastian B. Søndergaard 1 0 1 2

10  Laurits Lindegaard Stentoft 1 0 1 2
11  Oliver Juul Mortensen 1 0 1 2
12  August Birk Hundt 1 0 1 2
13 Kasper Langhorn 1 0 1 2
14 Magne Bossen 1 0 1 2

U13P Pointløb Scratch Udskilning Samlet 2 afd
1  Nadja Reichel 8 0 6 14
2  Solbjørk Minke Anderson 5 0 8 13
3  Trille Reichel 6 0 4 10
4 Laura Lind 3 0 5 8
5  Astrid Marie Bjørn sørensen 4 0 3 7

U15/U16P Pointløb Scratch Udskilning Samlet 2 afd
1  Mathias Møller Jørgensen 8 8 6 22
2 Aksel Klinge 5 4 8 17
3 Tusnelda Svanholmer 6 6 3 15
4  Mads Christiansen 4 5 1 10
5  Viktor Johan Nørlyng Gaini 1 1 5 7
6  Rasmus Madsen 1 1 4 6
7  Alexander Solgaard Nielsen 1 3 2 6
8  Casper Kaysen 3 1 1 5
9  Frederik Bjørn sørensen 1 2 1 4

10  Patrick Vinding Jepsen 2 1 1 4
11  Oliver B. Søndergaard 1 1 1 3
12  Tobias Bøgelund Poulsen 1 1 1 3
13 Mads Wied 1 1 1 3
14  Tobias Aagaard Hansen 1 1 1 3
15 Frederik Mahler 1 1 1 3

HR 45+ Pointløb Scratch Udskilning Samlet 2 afd
1 Anders Møller 8 8 3 19
2  Jens Glerup 5 5 8 18
3  Bo Mortensen 6 4 6 16
4 Ove Nørgaard 4 6 4 14
5 Niels Ole Hald 3 3 5 11
6  Thomas dinsen 0 0 0 0
7  Henrik Falk-Sørensen 0 0 0 0
8  Erik J. Petersen 0 0 0 0

Hr 40 Pointløb Scratch Udskilning Samlet 2 afd
1  Simon Søndergård 8 8 8 24
2  Thorbjørn Sørensen 5 6 6 17
3 Bjarne Kingo Andersen 6 3 5 14
4  Kasper Friis Christensen 3 5 4 12
5 Boris Søgaard Hansen 4 4 3 11
6  Martin Nygaard Hansen 1 2 1 4
7 Mikkel Mose 2 1 0 3
8  Morten Rust 0 0 0 0
9  Mogens Tveskov 0 0 0 0

10  Henrik Jensen 0 0 0 0
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